
UCHWAŁA NR XLVII/282/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Somianka uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.457.625,00 zł który, zostanie pokryty przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 5.110.211,00  zł, oraz wolnych środków w kwocie 2.347.414,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.220.949,00 zł z następujących tytułów:

1) wolnych środków w kwocie 3.110.738,00 zł

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.110.211,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 33.351.528,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.584.928,00 zł, dochody 
majątkowe to 8.766.600,00 zł,

2. po stronie wydatków 40.809.153,00 zł z tego wydatki bieżące 22.609.449,00 zł, wydatki majątkowe to 
18.199.704,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: B47010E4-1F19-47B8-8FA5-AA31ED3BBEE6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 5 579 975,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 3 752 000,00 150 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 392 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 821 274,00 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 612 113,00 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 624 702,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 500 239,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00

40 644 153,00 165 000,00

6050 30 000,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

6060 0,00

Razem: 40 809 153,00

8 624 702,00

80101 4 500 239,00

75023 2 627 113,00

6060 75 000,00

6050 3 442 000,00

2 836 274,00

60016 3 902 000,00

4300 400 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/282/18 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

5 729 975,00

Id: B47010E4-1F19-47B8-8FA5-AA31ED3BBEE6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 5 218 205,00 50 000,00

60016 3 392 000,00 50 000,00

6050 3 392 000,00 50 000,00

897 000,00 50 000,00

750 60 000,00 15 000,00

75023 60 000,00 15 000,00

6060 60 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

18 134 704,00 65 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018rok

Przewodniczący Rady Gminy 

Zakup mebli i wyposażenia do Urzędu Gminy 15 000,00

Razem 18 199 704,00

Administracja publiczna 75 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Drogi publiczne gminne 3 442 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec 947 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/282/18  Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2018 r.

Treść Po zmianie
Transport i łączność 5 268 205,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00

Id: B47010E4-1F19-47B8-8FA5-AA31ED3BBEE6. Podpisany Strona 3



1 2 3 4

1. Dochody 33 351 528,00             

2. Wydatki 40 809 153,00             

3. Wynik budżetu 7 457 625,00 -              

8 220 949,00               

1. Kredyty § 952 4 000 000,00               

2. Pożyczki § 952 -                                

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 110 211,00               

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst         -                                

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 110 738,00               

763 324,00                  

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 183 324,00                  

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                                

3. Udzielone pożyczki § 991 -                                

4. Lokaty § 994 -                                

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 580 000,00                  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr  XLVII/282/18 Rady Gminy Somianka  z dnia 27 marca 2018 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Id: B47010E4-1F19-47B8-8FA5-AA31ED3BBEE6. Podpisany Strona 4




